serviços públicos de saúde de consultas, exames, 
procedimentos e consultas especializadas e de apoio 
para diagnóstico, constante da Tabela de Valores 
de Serviços e Procedimentos de Saúde - TVSPS, 
conforme solicitação nº 033/2025 da Secretaria 
Municipal de Saúde.
Valor total: R$ 346.700,00 (trezentos e quarenta e 
seis mil e setecentos reais)
Dotação Orçamentária:
10 - Secretaria Municipal de Saúde 01 - Fundo 
Municipal de Saúde 1001.1030200502.134 - 
Manutenção das Atividades do Consórcio Público 
de Saúde - CIM Pedra Azul 33933900000 - Outros 
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - Consórcio

[...]

Decreto Municipal Nº 584/2023 e Decreto Municipal 
de n° 585/23, ADJUDICO/HOMOLOGO o resultado 
do Pregão em epígrafe em favor da vencedora:

EXTREME ASFALTOS TRANSPORTES E SERVICOS 
LTDA, inscrita no CNPJ 20.108.798/0001-05 - lote 
(Global) - 01 - no valor total de R$ 2.121.000,00 
(dois milhão, cento e vinte e um mil reais).

Afonso Cláudio/ES, em 12 de dezembro de 2025

Luciano Roncetti Pimenta
Prefeito Municipal - Afonso Cláudio/ES

Protocolo 1688856

Última atualização 22/10/2025

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO E APLICAÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA À QUENTE, EM